CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 04/CMDCA/2022
HABILITAÇÃO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução nº 01/2022/CMDCA, no
uso de suas atribuições e considerando o disposto no Capítulo 08, do Edital de Abertura nº
01/CMDCA/2022, considerando que não houve impugnação das inscrições preliminares
divulgadas no Edital nº 03/CMDCA/2022, TORNA PÚBLICO:

I – A habilitação dos seguintes candidatos para a prova de conhecimentos:

ANDREIA KUMMER PONTES
CARLA DAIANE DE CAMPOS
JÉSSICA SUIAN KRASSMANN
MARTA ROSELI FAUST

II – A prova de conhecimento será realizada na data de 15 de maio de 2022, das 8h30 às 11h30,
na Escola Municipal Padre Afonso, situada na situada na Rua Padre Afonso, nº 821, Centro,
nesta cidade, nos termos das disposições do Item 8.1 do Edital de Abertura.

Marmeleiro, 11 de maio de 2022.

ANNE CAROLINE D’ZORZI ÁVILA
Presidente do CMDCA e

Coordenadora da Comissão Eleitoral